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Formulari Nr. 3
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia Malësi e Madhe

Adresa


Koplik-Qender                                             

Tel.          
               021122650/2651 ,                                          
E-mail


bashkiamalesiemadhe@hotmail.com.com

Faqja e Internetit        app.gov.al
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit                 399 000   Lekë pa tvsh  , me objekt:     "Qera Fushe".

Data e zhvillimit do të jetë  30.05.2016 , ora 14.00  në adresën www.app.gov.al 
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna.
	Nr.
	Pershkrimi i sherbimit
	Njesia matese
	Sasia

	1
	Qera fushe 
	Muaj
	7


Afati i levrimit te sherbimit : 7 muaj  
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  brenda 24 oreve  nga marrja e njoftimit te  klasifikimit, perndryshe fitues do te shpallet ofertuesi vijues në klasifikimin përfundimtar, 
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor , dokumentet si më poshtë:
Nje ekstrakt QKR-je brenda afatit ligjor, Oferten  me çmime ,  Vërtetim Bankar qe permban nr.   e llogarise dhe IBAN ,Çertifikaten e pronesise per objektin qe jep me qera per stervitje fushe futbolli e cila duhet te jete jo me larg se 15 km nga Kopliku.
Në ofertën e tij ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te kontaktit .
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

Tonin  MARINAJ
________________________________________________________________________________________________________

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com









